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Te ardburat dbe sbpenzimet per vitin 2011 

Tatimpaguesi: TMC - TRADE MARKETING CONSULTING 
NIPT: K81826007 A 

Aktiviteti: KONSULENCE 
(Llogaria e Fitimit dhe Humbjeve) 

Nr. SHPENZIMET Vlera* Nr. TEARDHURAT Vlera* 
Ne Leke Ne Leke 

I Kostoja e Lendeve te Para dhe Materialeve te Shitura (a-b) ° 1 Nga Shitja e Produkteve dhe Prodhimit te Vete 

a Blerje lend!: e pare dhe materiale gjate vitit 2 Nga Shitja e Sherbimeve 7,914,569 
b Gjendje nga inventari 3 Nga Shitja e Mallrave 
2 Kostoja e Mallrave te Shitura (a-b) ° 4 Nga Shitja e Materialeve 

a Blerje mallra gjate vitit ° 5 Nga Shitja e Aktiveve 
b Gjendje nga inventari 6 Arketimi i debitoreve te shlyer 
3 Shpenzime ne funksion te aktivitetit (a+b+c+d+e+f+g+h+i) 1,052,463 7 Interesa te Fituara dhe te Ngjashme 
a Energjia, uji, telefoni, faksi , intemeti 8 Diferenca Pozitive nga kembimi valutor 

b Shpenzime te qarkullimit te mallrave dhe transportit TOTALI J TE ARDHURAVE (1+2+3+4+5+6+7+8) 7,914,569 

c Benzine/ Nafte/ Gaz 
d Qira ambienti 
e Pagesa e kreditoreve per shlyerje dhe huave afatshkurtra 
f Interesa te Paguara dhe komisione bankare 19,638 REZUL TA TI (TE ARDHURA - SHPENZIME) ME: 31.12.2011 6,589,027 
0 Diferenca Negative nga kembimi valutor eo 

h Taksa Doganore A FITIM 6,589,027 
i Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 1,032,826 TATIMI I THJESHTE MBI FITIMIN (10%) 658,903 
4 Shpenzimet per pagat (a+b) 273,078 FITIMI PAS T A TIMIT 5,930,124 

a Pagat 234,000 PAGUAR TATIM PARADHENIE NE TREMUJORE 123,000 
b Sigurimet shoqerore dhe sbendetesore 39,078 SHUMA PER TU DERDHUR 535,903 
5 Amortizimi i Aktiveve 

TOTALI I SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) 1,325,541 B HUMBJE 
*Ne shitje dhe blerje shenohet vIera bruto e faturuar 
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